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0  ברשת אמי"ת; פרסים על עשייה למען החברה והסביבה - עשרות 

תלמידים, הנוטלים חלק ביחידות המנהיגות הצעירה בבתיה"ס של רשת 
אמי"ת, השתתפו לאחרונה בטקס חלוקת הפרסים לזוכים בתחרות על 
שם רועי קליין. הפרסים הוענקו על ידי הרשת ליחידות המנהיגות הצעירה 
הבית ספריות, שבלטו השנה בעשייה חברתית וסביבתית. בטקס הוצגו 
יוזמות בשני תחומי העשייה. כך, לדוגמה, יזמה יחידת המנהיגות הצעירה 
בבי"ס אמי"ת רחובות קמפיין לעידוד ההצבעה בבחירות לכנסת. במסגרת 
הקמפיין גייסו התלמידים רבנים ואישי ציבור לפרסם "קול קורא" לציבור 

להצביע, למען חיזוק הדמוקרטיה בישראל. 
יחידת המנהיגות בבי"ס אמי"ת תל אביב יזמה קמפיין כנגד הצבת 
שלטים ענקיים בנתיבי איילון. מטרת היוזמה הייתה למנוע תאונות דרכים, 

הנגרמות מהסטת תשומת הלב של הנהגים מהכביש לשלטים.  

בפרס הראשון בתחרות זכתה יחידת המנהיגות הצעירה בביה"ס לבנות 
אמי"ת רננים ברעננה. מרשת אמי"ת נמסר, כי חברות היחידה גייסו את 
ביה"ס כולו לפעילות למען הסביבה, ארגנו פעילות סביבתית בבתיה"ס 

היסודיים ברעננה ו"יום ירוק" בביה"ס.  
כמו כן יזמו התלמידות מגוון פעילויות למען החברה, כמו התנדבות 
במד"א, בבית איזי שפירא ובגני ילדים, ומכירת מוצרים משדרות בתקופת 

הלחימה בדרום במטרה לסייע לתושבי העיר. 

במקום השני בתחרות זכתה יחידת המנהיגות הצעירה באולפנת אמי"ת 
בית שמש. היחידה יזמה, בין היתר, אירוע הוקרה לעובדי הקבלן העובדים 
 בביה"ס, שבמהלכה העניקו להם התלמידות תעודות הערכה על השקעתם. 
מנכ"ל רשת אמי"ת, ד"ר אמנון אלדר, אמר בטקס; "המנהיגות הצעירה 
הפכה לזרוע מבצעת לרעיונות חינוכיים יפים, כחלק מהתפיסה של רשת 

אמי"ת שלא המדרש הוא העיקר אלא המעשה".
רב סרן רועי קליין, שעל שמו קרויה התחרות, נפל במלחמת שלום הגליל 

בעת שהגן על פקודיו.
את הפרסים העניקו לנציגות היחידות הזוכות אביו של רועי, אהרון קליין, 

מנכ"ל רשת אמי"ת, ומנכ"ל עמותת "במעגלי צדק", דיאנה גרנביץ.

0 ברשת עמל; תלמידים יהודים וערבים מפגינים מיומנויות ויכוח 

באנגלית - רשת עמל, בשיתוף עם שגרירות ארה"ב ו"שיח ושיג" - האגודה 
הישראלית לתרבות הדיון, ערכה לאחרונה תחרות Debate - אומנות 
הוויכוח, בשפה האנגלית. על התחרות, שהתקיימה בבית פרנקפורט בתל 

אביב, מדווח המגאזין הדיגיטאלי של הרשת - "קולות מהשטח".
נושא התחרות היה "בעד ונגד תוכניות הריאליטי בטלוויזיה". בתחרות 
התמודדו שתי קבוצות ובהן תלמידים מצטיינים מכיתות י' ו-י"א בבתיה"ס; 
עמל מקיף ז' בבאר שבע, עמל הולץ בתל אביב, עמל חדרה, עמל טייבה, 

עמל טירה, עמל ליידי דייויס בתל אביב ועמל פתח תקווה. 
התלמידים משתתפים השנה, במסגרת לימודי האנגלית, בסדנאות 
 Debate בנושא אומנות הוויכוח, שאותן מנחים מאמנים בוגרי תחרויות

ארציות ובינלאומיות. 
במהלך הסדנאות למדו התלמידים לבטא רעיונות מורכבים, לבנות 
טיעונים ולפתח דרכי תגובה מהירות בשפה האנגלית. בסדנאות השתתפו 
ביחד תלמידים יהודים וערבים. הקבוצה שזכתה בתחרות הציגה עמדה 

התומכת בקיום תוכניות הריאליטי בטלוויזיה.

יוזמות חינוכיות

בפרס הראשון בתחרות זכתה יחידת המנהיגות 
הצעירה בביה"ס לבנות אמי"ת רננים ברעננה. 
מרשת אמי"ת נמסר, כי חברות היחידה גייסו את 

ביה"ס כולו לפעילות למען הסביבה. 
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 חינוך התיישבותי
 

0 "בראש שקט" - עשרות סטודנטים יוצאי 

אתיופיה השתתפו לאחרונה במפגש בכפר 
הנוער מקווה ישראל. הסטודנטים, שהם בוגרי 
כפרי הנוער של המינהל לחינוך התיישבותי-
פנימייתי, משתתפים בפרויקט "אקדמיה 
בראש שקט". הפרויקט נערך על ידי המינהל 
לחינוך התיישבותי-פנימייתי בשיתוף עם 
מינהל הסטודנטים במשרד הקליטה. במסגרת 
הפרויקט מקבלים הסטודנטים ממשה"ח דיור 
וכלכלה בכפרי הנוער וממשרד הקליטה - 
שכר לימוד ודמי מחיה. בתמורה מתנדבים 
לתלמידים  כחונכים  לשמש  הסטודנטים 
יוצאי אתיופיה בכפרי הנוער, במשך ארבע 
שעות שבועיות, או מעבירים בהם שיעורי 
תגבור וחוגים. הפרויקט, שנפתח אשתקד 
בארבעה כפרי נוער, הורחב השנה לכפרי 

נוער נוספים.
מהמינהל לחינוך התיישבותי-פנימייתי נמסר, 
כי בכפרי הנוער המשתתפים בפרויקט חל 
תהליך חינוכי חשוב; הסטודנטים משמשים 
לחניכים כאחים בוגרים וכמודל לחיקוי, ותורמים 

רבות לשיפור הדימוי העצמי שלהם.

 מחוז צפון

0  משלחת - בסוף החודש שעבר ביקרה 

בבת ים משלחת מטבריה ובה ראש העירייה 
ומחזיק תיק החינוך, זוהר עובד, סגניתו, אסנת 
חינוך מובילים  ואנשי  כהן, מנהלי בתי"ס 
נוספים מהעיר. חברי המשלחת נפגשו עם 
ראש עיריית בת ים, שלומי לחיאני, ועם ראש 
המכון לחינוך דמוקרטי ומפתח מודל בת ים 
לחינוך אישי, ד"ר יעקב הכט. במהלך הביקור 
גם סיירו חברי המשלחת במספר בתי"ס שבהם 
מופעל מודל החינוך האישי. מעיריית טבריה 
נמסר, כי בימים אלה נערכת עבודת הכנה 
אינטנסיבית, לקראת יישום מודל החינוך אישי 
במערכת החינוך בעיר כבר בשנת הלימודים 

הקרובה. 
במסגרת מודל בת ים לחינוך אישי משמש 
המורה כ"חינוכאי" - חונך אישי המלווה קבוצת 
תמיכה בת כ-15 תלמידים. במסגרת המודל 
גם מוקמים בבתיה"ס מרכזי למידה, שבהם 
ניתנים לתלמידים תגבור לימודי והעצמה 

אישית בשעות אחר הצהריים.

  מחוז חיפה

0  ייפתח - בשנת הלימודים הבאה ייפתח 

בדלית  צומח  שש-שנתי  יסודי  על  בי"ס 
אל כרמל. על כך סוכם בישיבה של מנהל 
המחוז, אהרון זבידה, ויו"ר הוועדה הקרואה 

בעיר כרמל, גבי אופיר. בביה"ס יהיו בתש"ע 
כיתות ז' וכיתות י', שבהן ילמדו תלמידים 

מדלית אל כרמל בלבד.
כמו כן סוכם בישיבה, כי בי"ס אורט רונסון 
שביישוב ימשיך לפעול בתש"ע במתכונתו 
י"א  ויקלוט את תלמידי כיתות  הנוכחית, 
ו-י"ב מדלית אל כרמל ואת תלמידי כיתות 

י' מעוספיה.

כזכור, לפני כחצי שנה ביטלה הכנסת את 
האיחוד של היישובים עוספיה ודלית אל כרמל, 
שהתקיים במשך כשש שנים תחת השם עיר 
כרמל. בחודש אוגוסט הקרוב ייערכו בחירות 

נפרדות לראשות שני היישובים.
זבידה הדגיש בישיבה, כי ההחלטה הסופית 
על ארגון מערכת החינוך העל יסודית בשני 
היישובים תתקבל רק לאחר הבחירות, עם 

ראשי היישובים שייבחרו.

 מנח"י

זכה - בי"ס תל"י מתמטי בפסגת זאב   0

זכה במקום הראשון בתחרות "ביה"ס הנאה 
בירושלים", שהתקיימה לאחרונה. ביה"ס 
זכה בפרס בסך 10,000 ש"ח. במקום השני 
בתחרות זכה ביה"ס הממלכתי-דתי לחינוך 
מיוחד ניצנים, ובמקום השלישי - ביה''ס העל 
יסודי ממלכתי-דתי אור תורה סטון. השנה 
השתתפו בתחרות 21 בתי"ס. את התחרות 
מקיים מנח"י מזה מספר שנים, במטרה לעודד 

את טיפוח חזות בתיה"ס בעיר. 

 מחוז תל אביב

0 המחנך הנבחר - עיריית חולון הכריזה 

על הזוכים ב"פרס המחנך הנבחר לשנת 
תשס"ט". הפרס מוענק, זו השנה החמישית, 
לאנשי חינוך בעלי תרומה ייחודית לחינוך 
בעיר.  פורמאלי  הבלתי  או   הפורמאלי 
לדברי ראש מינהל החינוך בחולון, אבינועם 
גרנות, הפרס מוענק ליחידים, צוותי מורים, 
ולעיתים גם לחדר מורים שלם. כל תושב חולון - 
מחנך, הורה או תלמיד, יכול להציע את מועמדיו 
לפרס. את הזוכים מבין המועמדים בחרה ועדת 
שיפוט בלתי תלויה, שהורכבה מאנשי חינוך 
גמלאים. חברי הוועדה ערכו סיורים במוסדות 

 החינוך שבהם עובדים המועמדים לפרס. 
בי"ס  מנהלת  היא  בפרס  מהזוכים  אחת 
קריית שרת, אירית אהרונסון. גרנות מספר, 
כי תחת ניהולה של אהרונסון חצה ביה"ס 
לבגרות.  הזכאות   90% קו  את  לראשונה 
לדבריו, אהרונסון גם צמצמה משמעותית 
ומטפחת  מביה"ס,  הנשירה  שיעור  את 
החלשים. לתלמידים  אומ"ץ  כיתות   בו 

זוכה נוסף בפרס הוא צוות הכימיה של תיכון 
איילון. לדברי גרנות, הצוות מצטיין בעבודה 
הרמונית ויצירתית, הבאה לידי ביטוי בהישגי 
התלמידים. הצוות גם מדרבן את תלמידי מגמת 
הכימיה להשתתף בתחרות "הכימיאדה" 
של הטכניון, שבה הם זוכים מידי שנה באחד 
מהמקומות הראשונים, ויוזם פעילויות העשרה 

לכלל תלמידי ביה"ס בתחום הכימיה.
בפרס זכו גם; מנהלת ביה"ס היסודי שנקר, 
מלכה סיבוני, רכזת המינהל בביה"ס לחינוך 
מיוחד הרצפלד, טלי עוזרי, רכזת מחויבות 
רכזות  מגד,  רחל  נעמ"ת,  בתיכון  אישית 
החינוך החברתי בתיכון הדתי יבנה, טל כהן 
ויפה פרנס, מחנכת בביה"ס היסודי כצנלסון, 
נילי צוורדלינג, מנהלת גן תפוח, מלכה עסקרי,  
מנהלת גן ברקת, ליאורה בן דוד, מנהלת צהרון 
רביבים פלוס, מזל אלזם, מנהל מתנ"ס לזרוס, 
יוסי זיידה, צוות ההדרכה במתי"א חולון, וסגן 
יו"ר ועד ההורים העירוני, יעקב עזר, הפעיל 
בוועד במשך כ-20 שנה. טקס חלוקת הפרס 

יתקיים בחודש יוני בתיאטרון חולון.

 מחוז דרום

0 הודיעה - מנהלת המחוז, עמירה חיים, 

הודיעה על שלושת מוסדות החינוך מומלצי 
המחוז לפרס החינוך הארצי המוסדי לשנת 
תשס"ט. מוסדות החינוך הם; ביה"ס היסודי 
ניצני אשכול במועצה האזורית אשכול, מרכז 
טכנולוגי אמי"ת בבאר שבע וגן שמח במועצה 

האזורית מרחבים.
את המועמדים לפרס הציעה ועדה מחוזית. 
הוועדה ביקרה בחודשים האחרונים במספר 
מוסדות חינוך מצטיינים, שמועמדותם לפרס 
החינוך הארצי נשקלה, והגישה חוות דעת על 
כל אחד מהם למנהלת המחוז. חיים בחרה 
על פי המלצות הוועדה את שלושת המוסדות 

הבולטים ביותר בעשייתם החינוכית. 
מוסדות החינוך המועמדים לפרס החינוך 
הארצי נדרשים לעמוד במספר קריטריונים, כמו 
פעילות מגוונת לקידום דרכי הוראה ולמידה, 
אוכלוסיית התלמידים,  לכלל  מתן מענה 
אקלים חינוכי מיטבי, טיפוח ערכים וקיומה 
של מנהיגות בית ספרית פעילה, המטפחת 

את עבודת הצוות ומעצימה אותו.

קו למקום

בשנת הלימודים הבאה ייפתח 
בי"ס על יסודי שש-שנתי צומח 
בדלית אל כרמל. על כך סוכם 
בישיבה של מנהל המחוז, אהרון 
ויו"ר הוועדה הקרואה  זבידה, 

בעיר כרמל, גבי אופיר.


